如果在承诺年度内上市公司实施现金分红， 则补偿义务人根据上述公式计算出的当年度补偿股份所对应的分红收益应无偿归上市

公司所有。

4、股份不能足额补偿的措施

补偿义务人以其认购股份总数不足补偿的，由补偿义务人以现金补偿。 补偿金额=（当期应补偿股份数-当期已补偿股份数）×发行

价格，并在上市公司发出书面补偿通知之日起30日内支付。 在计算现金补偿金额时，如在承诺年度内上市公司有派息、送股、资本公积金

转增股本等除权、除息事项的，前述公式中的“发行价格” 进行相应调整。 刘毅应对美拓创景、智盈泽成依据本条实际产生的现金补偿义

务承担连带保证责任。

具体补偿方式详见本报告书“第六节 本次交易合同的主要内容” 之“三、《利润补偿协议》主要内容” 。

七、交易对价的调整及业绩奖励

（一）交易对价调整

考虑到交易完成后标的公司实际经营业绩可能超出承诺利润的可能，为进一步体现交易价格的公允性，本次交易设计了对价调整机

制，即在满足下列情形下，德力股份在原来交易总价款93,000万元的基础上向交易对方增加支付交易价款：

在承诺期限届满且各年度实际利润均不低于承诺利润的前提下，上市公司同意按照如下约定增加本次交易拟购买资产价格：

增加交易价款金额=承诺期末累积实际净利润数-承诺期末累积承诺净利润数

增加的交易价款在标的公司第三个承诺年度《专项审核报告》及《减值测试报告》出具日后30个交易日内，由上市公司以现金方式按

照交易对方在本次交易前各自持有标的公司股权比例支付。

各方同意，无论如何，上市公司增加支付交易对方交易价款的总额以12,000万元为上限。 若（承诺期末累积实际利润数-承诺期末累

积承诺利润数）超过12,000万元的，则上市公司向交易对方增加支付交易价款合计12,000万元，超过部分不再适用对价调整机制，而是由上

市公司按照“业绩奖励” 对标的公司核心管理层成员进行奖励。

（二）业绩奖励

在（承诺期末累积实际利润数-承诺期末累积承诺利润数）超过12,000万元的情况下，上市公司同意在交易对价调整的基础上，以现

金方式按以下公式计算的金额奖励给标的公司核心管理层成员：

奖励金额 =（承诺期末累积实际利润数-承诺期末累积承诺利润数-12,000万元）×17.5%

上述业绩奖励在标的公司第三个承诺年度《专项审核报告》、《减值测试报告》出具日后60日内，由上市公司以现金方式支付。

有关业绩奖励对象即标的公司核心管理层成员范围以及各自分配比例，由届时标的公司的总经理制定分配方案，并由标的公司董事

会批准实施。

八、本次交易前后公司股权结构变化

本次交易前公司的总股本为391,950,700股，本次发行股份购买资产并募集配套资金后，公司的总股本将达到461,427,750股，股本结构

变化情况如下：

项目

本次交易前 本次交易后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份比例

1

、限售流通股

247,625,700 63.18% 317,102,750 68.72%

其中：施卫东

164,475,000 41.96% 164,475,000 35.64%

其中：其他非社会公众股

31,200,000 7.97% 31,200,000 6.76%

其中：社会公众股

51,950,700 13.25% 121,427,750 26.32%

其中：原有社会公众股

51,950,700 11.26%

刘毅

- - 29,728,189 6.44%

美拓创景

- - 4,947,516 1.07%

智盈泽成

- - 4,261,592 0.92%

王锐

- - 2,018,543 0.44%

林嘉喜

- - 1,236,990 0.27%

牛亚峰

- - 1,236,990 0.27%

汪溪

- - 823,471 0.18%

不超过

10

名特定投资者

- - 25,223,759 5.47%

2

、无限售流通股

144,325,000 36.82% 144,325,000 31.28%

其中：施卫东

25,000 0.01% 25,000 0.01%

社会公众股

144,300,000 36.81% 144,300,000 31.27%

总股本

391,950,700 100.00% 461,427,750 100.00%

注：本次发行股份购买资产的发行价格为13.66元/股；配套募集资金发行股份按照发行底价12.29元/股计算。 本次交易完成后，标的资

产控股股东刘毅及其一致行动人美拓创景、智盈泽成取得的本公司股份将占本次交易新增股份上市后本公司总股本的8.44%。上市公司控

股股东及实际控制人施卫东持股比例由本次交易前的41.97%变为35.65%，仍为公司控股股东及实际控制人。

本次交易完成后，社会公众持股总数将变更为26,572.78万股，占上市公司股份总数的57.59%，超过10%。 因此，本公司股权分布不存在

《上市规则》所规定的不具备上市条件的情形，仍具备股票上市条件。

九、本次交易方案实施需履行的审批程序

2014年7月15日，公司召开第二届董事会第二十次会议，审议通过了本次交易方案及相关议案。 本次交易尚需履行的程序：

1、公司股东大会通过决议，批准本次交易的相关事项，包括但不限于批准本次发行。

2、本次交易方案尚需获得中国证监会的核准。

上述批准或核准均为本次交易的前提条件，重组方案能否取得股东大会、政府主管部门的批准或核准存在不确定性，以及最终取得

批准和核准的时间存在不确定性，提请广大投资者注意投资风险。

十、独立财务顾问的保荐机构资格

本公司聘请西南证券担任本次交易的独立财务顾问。 西南证券经中国证监会批准依法设立，具备保荐机构资格。

十一、风险因素